



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/05/2021 15:20:09

				TOTAL DO PROCESSO: 832.328,50
TOTAL DA PROPOSTA				832.328,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017		Total: 176.690,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: markzam	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO DE REGISTRO DE PRESSÃO				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 875,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: ACENTO DE VASO SANITÁRIO PARA DEFICIENTE				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 165,00		Total Item: 2.805,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: ACENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA VASO				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 4.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: polytubes	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.550,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.960,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 06				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 08				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,25		Total Item: 375,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 10				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,30		Total Item: 450,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BÓIA DE DESCARGA PLÁSTICA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 840,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: stam	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CADEADO LATÃO 20MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.350,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: stam	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: stam	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 1.050,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: bakof	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 1000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 4.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: bakof	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 500 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 3.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 6 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 23.800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: astra	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.292,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: astra	Modelo:
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 16A 250V COM CABO DE 1,5 M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 455,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 30CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA CROMADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: forfix	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA DE 1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 200,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:
Descrição: CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 5.700,00
Item: 22	Unidade: LT	Marca: waves	Modelo:
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E6013 - 18KG			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 157,00		Total Item: 7.850,00
Item: 23	Unidade: LT	Marca: waves	Modelo:
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E7018 - 18KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 132,00		Total Item: 5.280,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: starref	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE 12"			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 6.300,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: starref	Modelo:
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.640,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: starref	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 1.1/2"			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 105,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 3"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 700,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo: "
Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTÃO DE FERRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 600,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL MANGOTE PVC			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 2.000,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTÃO DE CORRER			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 1.160,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 2.400,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 6.160,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 4.200,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE CORRER DE VIDRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00		Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO PIVOTANTE				Total Item: 4.140,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 207,00			
Item: 36	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: FERROLHO DE INOX POLIDO REDONDO 9CM				Total Item: 2.200,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00			
Item: 37	Unidade: KG	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA				Total Item: 7.350,00
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,00			
Item: 38	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 18 MM X 50 METROS				Total Item: 1.023,50
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,90			
Item: 39	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 48 MM X 50 METROS				Total Item: 812,00
Quantidade: 58	Valor Unit.: 14,00			
Item: 40	Unidade: UND	Marca: firlon	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X05				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00			
Item: 41	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10MM X 2,40 M COM PONTA LISA				Total Item: 720,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 48,00			
Item: 42	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00			
Item: 43	Unidade: RL	Marca: lonax	Modelo:	
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA LEVE 4X100 METROS PARA PINTURA				Total Item: 3.080,00
Quantidade: 14	Valor Unit.: 220,00			
Item: 44	Unidade: UND	Marca: loctite	Modelo:	
Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G				Total Item: 135,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00			
Item: 45	Unidade: UND	Marca: loctite	Modelo:	
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE EM BISNAGA 160G				Total Item: 1.104,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,60			
Item: 46	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: PORTA CADEADO DE 1.1/2 ZINCADO				Total Item: 240,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00			
Item: 47	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: PORTA CADEADO DE 2.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 500,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:
Descrição: PRIVADA INFANTIL CONVENCIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 259,00		Total Item: 5.180,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 125,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 200,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,00		Total Item: 1.940,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 32			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 2.300,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 3.510,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: rejuntami	Modelo:
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO PCT 1KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 1.545,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: REPARO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,00		Total Item: 12.300,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: REPARO DE REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.250,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: markzan	Modelo:
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.600,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: tekbond	Modelo:
Descrição: SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO ANTIFUNGO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 320,00
Item: 59	Unidade: KG	Marca: waves	Modelo:
Descrição: SISAL DESFIADO (KG)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 60	Unidade: KG	Marca: waves	Modelo:
Descrição: SOLDA ALUMÍNIO VARETAS (KG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 804,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:
Descrição: TAMBOR METÁLICO 200 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: TARJETA TRINCO FERROLHO DE 2.1/2 ZINCADA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 780,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA METÁLICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.120,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA PLÁSTICA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 4.420,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.240,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: TORNEIRA EXTERNA PARA JARDIM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: berc	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 440,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO ESPECIAL PARA DEFICIENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 354,00	Total Item: 7.080,00	
Item: 69	Unidade: TB	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA 400G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.755,00	
Item: 70	Unidade: LATA	Marca: pitbull	Modelo:
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO PARA METAIS 900ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 540,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	Total: 2.955,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: genco	Modelo:
Descrição: CLORO EM PÓ KG			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,55			Total Item: 2.955,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098		Total: 241.098,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR LONGO COM FLANGES				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.210,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.125,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 1.530,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 1.620,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 25MMX20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32MMX25MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 40MMX32MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 315,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 50MMX40MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 420,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 60MMX50MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 770,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 280,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 420,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32X25 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 560,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X32 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 700,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CONEXÃO ESPUDE LIGAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 440,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 25MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 540,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 32MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 720,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 40MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 350,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 50MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 60MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 100MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 3.000,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 150MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 7.740,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 120,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 25	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 110,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 270,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 246,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 360,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 850,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.200,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 4.000,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 158,00		Total Item: 7.900,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 300,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 420,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.200,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: fortieu	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 395,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,90		Total Item: 476,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 720,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,90		Total Item: 5.180,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,20		Total Item: 4.452,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 204,40		Total Item: 12.264,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,60		Total Item: 1.260,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 950,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 600,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 890,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60		Total Item: 1.060,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 750,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,95			Total Item: 868,50
Item: 50	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 1.080,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,20			Total Item: 4.214,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 240,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 480,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 360,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 480,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 600,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 750,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75 SN				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 360,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100 SN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150 SN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.200,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40 SN				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 325,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 62	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50 SN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 425,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75 ESGOTO SN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 720,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 380,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 225,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 325,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 400,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 750,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 2.720,00
item: 72	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 5.120,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 408,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 640,00

Item: 75 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 720,00

Item: 76 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 310,00

Item: 77 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

Item: 78 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM (VARA)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.680,00

Item: 79 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM (VARA)

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.920,00

Item: 80 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM (VARA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 2.280,00

Item: 81 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM (VARA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 2.700,00

Item: 82 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM (VARA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 5.880,00

Item: 83 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM (VARA)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 6.120,00

Item: 84 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 100 MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 13.200,00

Item: 85 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 150 MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 52.000,00

Item: 86 Unidade: UND Marca: fortleu Modelo:

Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 200 MM SÉRIE REFORÇADA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 323,00	Total Item: 32.300,00	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 7.800,00	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 3.100,00	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: fortleu	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 12.600,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 049	Total: 54.594,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO PARA TELHA METÁLICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 180,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 12,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 8.750,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 5.950,00	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 7,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.050,00	Total Item: 7.350,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº 06			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 300,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº 08			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 450,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 750,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA DE FERRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 250,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: fix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM CAIXA COM 100UND			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 12.000,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM CAIXA COM 100UND				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 12.000,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: PREGO 17X27 (KG)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.400,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: PREGO 20X30 (KG)				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 3.510,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10X10 KG				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 374,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: fix	Modelo:	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 8X8 KG				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 330,00
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 083	Total: 16.347,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 500 M PARA CERCAS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 430,00			Total Item: 8.600,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18 (KG)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: RL	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: ARAME MIG PARA SOLDA 0.8 MM USO COM GÁS 5KG				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 126,50			Total Item: 1.897,50
Item: 4	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: ARAME REVESTIDO PVC BWG 18 PARA FORRO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 3.330,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 078	Total: 103.080,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: jemmam	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA (M³)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 20.000,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: jemmam	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA (M³)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 40.000,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: rejunta mix	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CIMENTO COLA TIPO AC2 5KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,80		Total Item: 1.080,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: mizu	Modelo:
Descrição: SACO DE CIMENTO 50KG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 42.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099	Total: 67.980,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: BARROTE DE MADEIRA MISTA 5X5 CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 6.750,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: CAIBRO MISTO (M)			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 3.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: FOLHA DE MADERITE PLASTIFICADO 1.10X2.20 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 5.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X60			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 7.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X70			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 2.700,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X80			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 1.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 200X12X6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X6			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 6.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X7			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 400X12X7			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 2.700,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: sem marca	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 500X12X7

Quantidade: 50 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 2.900,00

Item: 12 Unidade: MT Marca: sem marca Modelo:

Descrição: LINHA MISTA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 3.900,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: sem marca Modelo:

Descrição: PORTA COMPLETA DE MADEIRA 2.10X.80 M

Quantidade: 12 Valor Unit.: 285,00 Total Item: 3.420,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: sem marca Modelo:

Descrição: PORTA PARANÁ 100X210CM COMPLETA

Quantidade: 14 Valor Unit.: 245,00 Total Item: 3.430,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: sem marca Modelo:

Descrição: PORTA PARANÁ 80X210CM COMPLETA

Quantidade: 14 Valor Unit.: 245,00 Total Item: 3.430,00

Item: 16 Unidade: MT Marca: sem marca Modelo:

Descrição: RIPA MISTA (M)

Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 4.200,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: sem marca Modelo:

Descrição: TÁBUA DE PINOS 15CMX300CMX2CM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 2.400,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 61.280,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: supercal Modelo:

Descrição: CAL PARA PINTURA 5KG

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 12.000,00

Item: 2 Unidade: BD Marca: norlux Modelo:

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 18L

Quantidade: 30 Valor Unit.: 312,00 Total Item: 9.360,00

Item: 3 Unidade: BD Marca: norlux Modelo:

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L

Quantidade: 80 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 5.200,00

Item: 4 Unidade: LATA Marca: norlux Modelo:

Descrição: MASSA CORRIDA 25KG

Quantidade: 40 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 2.800,00

Item: 5 Unidade: LATA Marca: norlux Modelo:

Descrição: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 141,00 Total Item: 5.640,00

Item: 6 Unidade: LT Marca: thinneu Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: SOLVENTE 10/10 1 LITRO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 7 Unidade: GL Marca: norlux Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, BRILHO 3,6 L

Quantidade: 60 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 7.200,00

Item: 8 Unidade: GL Marca: norlux Modelo:

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, FOSCO 3,6 L

Quantidade: 30 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 3.600,00

Item: 9 Unidade: BD Marca: norlux Modelo:

Descrição: TINTA LETÉX 18L

Quantidade: 100 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 8.000,00

Item: 10 Unidade: BD Marca: norlux Modelo:

Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 18KG

Quantidade: 40 Valor Unit.: 142,00 Total Item: 5.680,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 41.813,00**

Item: 1 Unidade: MIL Marca: ceramica Modelo:

Descrição: TELHA CERÂMICA

Quantidade: 29 Valor Unit.: 780,00 Total Item: 22.620,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: galvanizado Modelo:

Descrição: TELHA DE AÇO GALVANIZADO 220 MM

Quantidade: 29 Valor Unit.: 117,00 Total Item: 3.393,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: brasilit Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44MX1,10MX5MM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 15.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 66.490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: gerdal Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 10.0 MM COM (12M)

Quantidade: 400 Valor Unit.: 82,00 Total Item: 32.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: gerdal Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 12.5 MM COM (12M)

Quantidade: 150 Valor Unit.: 134,00 Total Item: 20.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: gerdal Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 5.0 MM COM (12M)

Quantidade: 150 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 4.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: gerdal Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 6.3 MM COM (12M)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 3.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: gerdal	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA50 8.0 MM COM (12M)				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 54,00		Total Item: 5.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: gerdal	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO LISO DE 12,5MM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/05/2021 15:20:09

				TOTAL DO PROCESSO:	1.096.668,50
TOTAL DA PROPOSTA					1.096.668,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052		Total: 176.820,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:		
Descrição: ACABAMENTO DE REGISTRO DE PRESSÃO					
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 875,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:		
Descrição: ACENTO DE VASO SANITÁRIO PARA DEFICIENTE					
Quantidade: 17	Valor Unit.: 165,00			Total Item: 2.805,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:		
Descrição: ACENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA VASO					
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 4.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLYTUBES	Modelo:		
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G					
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.550,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:		
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO					
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.960,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IDEA	Modelo:		
Descrição: BUCHA Nº 06					
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 300,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IDEA	Modelo:		
Descrição: BUCHA Nº 08					
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 375,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: IDEA	Modelo:		
Descrição: BUCHA Nº 10					
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 450,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:		
Descrição: BÓIA DE DESCARGA PLÁSTICA					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 840,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CADEADO LATÃO 20MM	Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.350,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM	Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM	Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 1.050,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MULTICAIXA	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 1000 LITROS	Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MULTICAIXA	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 500 LITROS	Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 3.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 6 LITROS	Quantidade: 70	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 23.800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS	Quantidade: 34	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.292,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 16A 250V COM CABO DE 1,5 M	Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 455,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 30CM	Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA CROMADO	Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: POLYCOLA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA DE 1KG	Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO	Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 5.700,00
Item: 22	Unidade: LT	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E6013 - 18KG			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50		Valor Unit.: 157,00		Total Item: 7.850,00
Item: 23	Unidade: LT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E7018 - 18KG				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 132,00		Total Item: 5.280,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE 12"				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 6.300,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo:	
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7"				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.640,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 1.1/2"				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 105,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 3"				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,50		Total Item: 700,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTÃO DE FERRO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,00		Total Item: 600,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL MANGOTE PVC				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 2.000,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTÃO DE CORRER				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 58,00		Total Item: 1.160,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 2.400,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 56,00		Total Item: 6.160,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 4.200,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE CORRER DE VIDRO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 78,00		Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO PIVOTANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 207,00		Total Item: 4.140,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:
Descrição: FERROLHO DE INOX POLIDO REDONDO 9CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.200,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: GRASSFIO	Modelo:
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 7.350,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 18 MM X 50 METROS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 1.023,50
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 48 MM X 50 METROS			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 812,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: VEDAFLOR	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X05			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.800,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: JW	Modelo:
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10MM X 2,40 M COM PONTA LISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 720,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.800,00
Item: 43	Unidade: RL	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA LEVE 4X100 METROS PARA PINTURA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 220,00		Total Item: 3.080,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 135,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: LUBRAX	Modelo:
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE EM BISNAGA 160G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,60		Total Item: 1.104,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:
Descrição: PORTA CADEADO DE 1.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 240,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: PORTA CADEADO DE 2.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 500,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: PRIVADA INFANTIL CONVENCIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 259,00		Total Item: 5.180,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 125,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 200,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,00		Total Item: 1.940,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 32			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 2.300,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 3.510,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: VOTORANTIM	Modelo:
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO PCT 1KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 1.545,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KALA	Modelo:
Descrição: REPARO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,00		Total Item: 12.300,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: REPARO DE REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.250,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.600,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: TECBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO ANTIFUNGO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 320,00
Item: 59	Unidade: KG	Marca: SIS	Modelo:
Descrição: SISAL DESFIADO (KG)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: SOLDA ALUMÍNIO VARETAS (KG)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 268,00			Total Item: 804,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: METAL	Modelo:	
Descrição: TAMBOR METÁLICO 200 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: TARJETA TRINCO FERROLHO DE 2.1/2 ZINCADA				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 780,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE MESA METÁLICA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 1.120,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE MESA PLÁSTICA				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 4.550,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: LIEGE	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 2.240,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EXTERNA PARA JARDIM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 630,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: PADOVA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 440,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO ESPECIAL PARA DEFICIENTE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 354,00			Total Item: 7.080,00
Item: 69	Unidade: TB	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: VEDA CALHA 400G				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 1.755,00
Item: 70	Unidade: LATA	Marca: COLORMAX	Modelo:	
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO PARA METAIS 900ML				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 540,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099		Total: 2.955,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CLORIL	Modelo:	
Descrição: CLORO EM PÓ KG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,55		Total Item: 2.955,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	Total: 241.098,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR LONGO COM FLANGES			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 1.210,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.125,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 1.530,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 1.620,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 25MMX20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32MMX25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 40MMX32MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 315,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 50MMX40MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 420,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 60MMX50MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 770,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 280,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 420,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32X25 MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 560,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X32 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 700,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CONEXÃO ESPUDE LIGAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 440,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 25MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 540,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 32MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 720,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 40MM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 350,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 50MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 60MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 100MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 3.000,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 150MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 129,00			Total Item: 7.740,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 120,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 25	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 110,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 270,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 246,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 360,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 850,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.200,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.200,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 4.000,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 158,00		Total Item: 7.900,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 300,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 420,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 1.200,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 476,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 720,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 5.180,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 74,20** Total Item: 4.452,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 204,40** Total Item: 12.264,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 1.260,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 950,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 890,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 1.060,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,95			Total Item: 868,50
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 1.080,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,20			Total Item: 4.214,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 240,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 480,00
Item: 54	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 360,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 480,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 600,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 750,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75 SN				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 360,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100 SN				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150 SN				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.200,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40 SN				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 325,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 62	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50 SN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 425,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75 ESGOTO SN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 720,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 380,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 225,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50		Total Item: 325,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 400,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 750,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 2.720,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 5.120,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 408,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 640,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 720,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 310,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 375,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.680,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 1.920,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 2.280,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.700,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 5.880,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 102,00		Total Item: 6.120,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 100 MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 13.200,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 150 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 52.000,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 200 MM SÉRIE REFORÇADA			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 100		Valor Unit.: 323,00							
Item: 87	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:						Total Item: 32.300,00
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL									
Quantidade: 150		Valor Unit.: 52,00							Total Item: 7.800,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:						
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL									
Quantidade: 50		Valor Unit.: 62,00							Total Item: 3.100,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:						
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL									
Quantidade: 150		Valor Unit.: 84,00							Total Item: 12.600,00
_OTE 4	Quant.: 1		Num: 013						Total: 54.594,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO PARA TELHA METÁLICA									
Quantidade: 150		Valor Unit.: 1,20							Total Item: 180,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 12,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND									
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.250,00							Total Item: 8.750,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND									
Quantidade: 7		Valor Unit.: 850,00							Total Item: 5.950,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 7,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND									
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.050,00							Total Item: 7.350,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO Nº 06									
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,20							Total Item: 300,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO Nº 08									
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,30							Total Item: 450,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO Nº 10									
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,50							Total Item: 750,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA DE FERRO									
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,25							Total Item: 250,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:						
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM CAIXA COM 100UND									



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:
Descrição: PREGO 17X27 (KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:
Descrição: PREGO 20X30 (KG)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 3.510,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10X10 KG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 374,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: ARCILOMITAL	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 8X8 KG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 330,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 097	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: FORRO PVC (M ²)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 002	Total: 16.347,50
Item: 1	Unidade: RL	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 500 M PARA CERCAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 8.600,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18 (KG)			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.520,00	
Item: 3	Unidade: RL	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME MIG PARA SOLDA 0.8 MM USO COM GÁS 5KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 126,50	Total Item: 1.897,50	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME REVESTIDO PVC BWG 18 PARA FORRO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 3.330,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048	Total: 103.080,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: NATURAL	Modelo:
Descrição: AREIA FINA (M ³)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 20.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 2	Unidade: M3	Marca: NATURAL	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA (M³)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 40.000,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: VOTORANTIM	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA TIPO AC2 5KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 1.080,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: SACO DE CIMENTO 50KG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 42.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 016	Total: 73.624,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE APOIO INOX POLIDO 60CM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 2.016,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE CANTONEIRA DE AÇO 1"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 5.180,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 20X30 MM 2 MM (6 METROS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 7.000,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 30X50 MM 3 MM (6 METROS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 163,00	Total Item: 9.780,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE METALON 50X50 3 MM (6 METROS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 225,00	Total Item: 22.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE TUBO REDONDO DE AÇO 1" (6 METROS)			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 10.010,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA DE TUBO REDONDO DE AÇO 2" (6 METROS)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 284,00	Total Item: 17.040,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA ROSCADA 10 MM X 1 M ZINCADA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 98,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	Total: 67.980,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: BARROTE DE MADEIRA MISTA 5X5 CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,50			Total Item: 6.750,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: CAIBRO MISTO (M)				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 3.500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE MADERITE PLASTIFICADO 1.10X2.20 M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 5.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X60				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 7.200,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X70				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 2.700,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE PORTA PARANÁ 210X80				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 1.800,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 200X12X6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.500,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAÇARANDUBA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X6				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 6.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAÇARANDUBA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 300X12X7				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAÇARANDUBA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 400X12X7				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 2.700,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MAÇARANDUBA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MAÇARANDUBA 500X12X7				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 2.900,00
Item: 12	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: LINHA MISTA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 3.900,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:	
Descrição: PORTA COMPLETA DE MADEIRA 2.10X.80 M				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 285,00			Total Item: 3.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ 100X210CM COMPLETA				Total Item: 3.430,00
Quantidade: 14	Valor Unit.: 245,00			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANÁ 80X210CM COMPLETA				Total Item: 3.430,00
Quantidade: 14	Valor Unit.: 245,00			
Item: 16	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: RIPA MISTA (M)				Total Item: 4.200,00
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,00			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BEIRA RIO	Modelo:	
Descrição: TÁBUA DE PINOS 15CMX300CMX2CM				Total Item: 2.400,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00			Total: 52.605,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074		
Item: 1	Unidade: MIL	Marca: NOVA OLINDA	Modelo:	
Descrição: BLOCO CERÂMICO				Total Item: 27.200,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 680,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CHAVES	Modelo:	
Descrição: BLOCOS DE GESSO 60X80CM				Total Item: 5.400,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CHAVES	Modelo:	
Descrição: PLACA DE GESSO PARA FORRO 60X60CM				Total Item: 9.900,00
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 9,00			
Item: 4	Unidade: SC	Marca: CHAVES	Modelo:	
Descrição: SACO DE GESSO 40KG				Total Item: 9.280,00
Quantidade: 290	Valor Unit.: 32,00			
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: CHAVES	Modelo:	
Descrição: SACO DE GESSO COLA 5KG				Total Item: 825,00
Quantidade: 55	Valor Unit.: 15,00			Total: 86.242,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CHAPA DE AÇO LISA 120X200 MM DE 2 MM				Total Item: 24.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 480,00			
Item: 2	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CHAPA ZINCADA EM FOLHA LISA 80 CM (M)				Total Item: 19.000,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 38,00			
Item: 3	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 30CM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 7.200,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 50CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 9.000,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE ZINCO DE 60CM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 11.400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 30 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 2.400,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 40 CM				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.350,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CORREDIÇA METÁLICA COM ROLDANAS PARA GAVETA 45 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 3.150,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ESTANHO SOLDA EM BARRAS VARETAS 50x50 (KG)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 3.750,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PERFIL "UDC" DE AÇO DOBRADO 2" (PARA TRILHO SUPERIOR DE PORTÃO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 182,00			Total Item: 3.640,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ROLDANA PARA PORTÃO TIPO "V" AÇO ZINCADO				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 1.352,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067	Total: 61.280,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KIMICAL	Modelo:	
Descrição: CAL PARA PINTURA 5KG				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 12.000,00
Item: 2	Unidade: BD	Marca: NORLUX	Modelo:	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 18L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 312,00			Total Item: 9.360,00
Item: 3	Unidade: BD	Marca: NORLUX	Modelo:	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 5.200,00
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 2.800,00
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 141,00			Total Item: 5.640,00
Item: 6	Unidade: LT	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE 10/10 1 LITRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.800,00
Item: 7	Unidade: GL	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, BRILHO 3,6 L				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 7.200,00
Item: 8	Unidade: GL	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, FOSCO 3,6 L				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: BD	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: TINTA LETÉX 18L				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 8.000,00
Item: 10	Unidade: BD	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 18KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 142,00			Total Item: 5.680,00
LOTE 13	Quant.: 1		Num: 050	Total: 20.339,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 1,00 X 1,20 M				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 385,00			Total Item: 13.860,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 60 X 60 CM				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 265,00			Total Item: 5.035,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: ROLDANA BLINDADA PARA VIDRO TEMPERADO				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 1.444,00
LOTE 14	Quant.: 1		Num: 042	Total: 41.813,00
Item: 1	Unidade: MIL	Marca: SAO PEDRO	Modelo:	
Descrição: TELHA CERÂMICA				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 780,00			Total Item: 22.620,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TELHA DE AÇO GALVANIZADO 220 MM				
Quantidade: 29	Valor Unit.: 117,00			Total Item: 3.393,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MULTILIT	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44MX1,10MX5MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 15.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 66.490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 10.0 MM COM (12M)

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 32.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 12.5 MM COM (12M)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 134,00** Total Item: 20.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 5.0 MM COM (12M)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 4.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 6.3 MM COM (12M)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 3.600,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO CA50 8.0 MM COM (12M)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 5.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: VERGALHÃO DE AÇO LISO DE 12,5MM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 390,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 8.600,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: CRISTOFOLETI Modelo:

Descrição: PISO CERÂMICO 60X60CM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 8.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/05/2021 15:20:09

				TOTAL DO PROCESSO: 696.715,00
TOTAL DA PROPOSTA				696.715,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001		Total: 176.690,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO DE REGISTRO DE PRESSÃO				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 875,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: ACENTO DE VASO SANITÁRIO PARA DEFICIENTE				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 165,00		Total Item: 2.805,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: ACENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA VASO				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 60,00		Total Item: 4.200,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.550,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.960,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 06				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,20		Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 08				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,25		Total Item: 375,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: granplast	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 10				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 0,30		Total Item: 450,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:	
Descrição: BÓIA DE DESCARGA PLÁSTICA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 14,00		Total Item: 840,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CADEADO LATÃO 20MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 1.350,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 1.600,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: pado	Modelo:
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 1.050,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: multcaixa	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 1000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00		Total Item: 4.000,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: multcaixa	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 500 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 3.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 6 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 23.800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: luzarte	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 1.292,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: anauger	Modelo:
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 16A 250V COM CABO DE 1,5 M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 455,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: duda	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 30CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA CROMADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.000,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: colax	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA DE 1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 200,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: cubax	Modelo:
Descrição: CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 5.700,00
Item: 22	Unidade: LT	Marca: esab	Modelo:
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E6013 - 18KG			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 157,00			Total Item: 7.850,00
Item: 23	Unidade: LT	Marca: esab	Modelo:	
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E7018 - 18KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 132,00			Total Item: 5.280,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: hammer	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE 12"				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 6.300,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: hammer	Modelo:	
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7"				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 2.640,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 1.1/2"				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 105,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 3"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 700,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTÃO DE FERRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL MANGOTE PVC				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 2.000,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTÃO DE CORRER				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 1.160,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 2.400,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: mgm	Modelo:	
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 6.160,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 4.200,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE CORRER DE VIDRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:
Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO PIVOTANTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 207,00	Total Item: 4.140,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: haga	Modelo:
Descrição: FERROLHO DE INOX POLIDO REDONDO 9CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.200,00	
Item: 37	Unidade: KG	Marca: nilin	Modelo:
Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 7.350,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo:
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 18 MM X 50 METROS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 1.023,50	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo:
Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 48 MM X 50 METROS			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 812,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: politubes	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X05			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: cobrecom	Modelo:
Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10MM X 2,40 M COM PONTA LISA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 720,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 43	Unidade: RL	Marca: lonax	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA LEVE 4X100 METROS PARA PINTURA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 3.080,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: loctiti	Modelo:
Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 135,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: loctiti	Modelo:
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE EM BISNAGA 160G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,60	Total Item: 1.104,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:
Descrição: PORTA CADEADO DE 1.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 240,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: PORTA CADEADO DE 2.1/2 ZINCADO				Total Item: 500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			
Item: 48	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:	
Descrição: PRIVADA INFANTIL CONVENCIONAL				Total Item: 5.180,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 259,00			
Item: 49	Unidade: UND	Marca: waves	Modelo:	
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 5MM				Total Item: 125,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25			
Item: 50	Unidade: UND	Marca: waves	Modelo:	
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 6MM				Total Item: 200,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40			
Item: 51	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 25				Total Item: 1.940,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,00			
Item: 52	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 32				Total Item: 2.300,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00			
Item: 53	Unidade: UND	Marca: metrox	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM				Total Item: 3.510,00
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,00			
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: rejuntamix	Modelo:	
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO PCT 1KG				Total Item: 1.545,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,30			
Item: 55	Unidade: UND	Marca: astra	Modelo:	
Descrição: REPARO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL				Total Item: 12.300,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,00			
Item: 56	Unidade: UND	Marca: ico	Modelo:	
Descrição: REPARO DE REGISTRO DE PRESSÃO				Total Item: 1.250,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			
Item: 57	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO				Total Item: 1.600,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00			
Item: 58	Unidade: UND	Marca: brascola	Modelo:	
Descrição: SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO ANTIFUNGO				Total Item: 320,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00			
Item: 59	Unidade: KG	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: SISAL DESFIADO (KG)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 60	Unidade: KG	Marca: alumic	Modelo:
Descrição: SOLDA ALUMÍNIO VARETAS (KG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 804,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: pirovac	Modelo:
Descrição: TAMBOR METÁLICO 200 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: metalvi	Modelo:
Descrição: TARJETA TRINCO FERROLHO DE 2.1/2 ZINCADA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 780,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA METÁLICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.120,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE MESA PLÁSTICA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 4.420,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.240,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: TORNEIRA EXTERNA PARA JARDIM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 440,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: celite	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO ESPECIAL PARA DEFICIENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 354,00	Total Item: 7.080,00	
Item: 69	Unidade: TB	Marca: brascola	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA 400G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.755,00	
Item: 70	Unidade: LATA	Marca: bella	Modelo:
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO PARA METAIS 900ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 540,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Total: 240.987,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR LONGO COM FLANGES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 55	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.210,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.125,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 1.530,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,00			Total Item: 1.620,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 25MMX20MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32MMX25MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 40MMX32MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 315,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 50MMX40MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 420,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 60MMX50MM				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 770,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: socel	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 280,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: lf	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 420,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: lf	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32X25 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 560,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: lf	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X32 MM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 14	Unidade: UND	Marca: lf	Modelo:	
Descrição: CONEXÃO ESPUDE LIGAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA				Total Item: 440,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 20MM				Total Item: 300,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 25MM				Total Item: 540,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,00			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 32MM				Total Item: 720,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 40MM				Total Item: 350,00
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 50MM				Total Item: 900,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 60MM				Total Item: 1.100,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			
Item: 21	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 100MM				Total Item: 3.000,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00			
Item: 22	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 150MM				Total Item: 7.740,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 129,00			
Item: 23	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM				Total Item: 120,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			
Item: 24	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM				Total Item: 180,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80			
Item: 25	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM				Total Item: 110,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20			
Item: 26	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM	Total Item: 270,00
Quantidade: 60 Valor Unit.: 4,50	
Item: 27 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM	Total Item: 135,00
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,50	
Item: 28 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM	Total Item: 360,00
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,00	
Item: 29 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM	Total Item: 850,00
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,50	
Item: 30 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM	Total Item: 1.200,00
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,00	
Item: 31 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL	Total Item: 1.200,00
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,00	
Item: 32 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA	Total Item: 4.000,00
Quantidade: 50 Valor Unit.: 80,00	
Item: 33 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA	Total Item: 7.900,00
Quantidade: 50 Valor Unit.: 158,00	
Item: 34 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL	Total Item: 300,00
Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,00	
Item: 35 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL	Total Item: 420,00
Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,00	
Item: 36 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL	Total Item: 1.200,00
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,00	
Item: 37 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL	Total Item: 395,00
Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,90	
Item: 38 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 476,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 720,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 5.180,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 74,20	Total Item: 4.452,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 204,40	Total Item: 12.264,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 1.260,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 950,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 600,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 890,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.060,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 750,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,95	Total Item: 868,50	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.080,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 51	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM				Total Item: 4.214,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 60,20		
Item: 52	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM				Total Item: 240,00
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,00		
Item: 53	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM				Total Item: 480,00
Quantidade: 120		Valor Unit.: 4,00		
Item: 54	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM				Total Item: 360,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 6,00		
Item: 55	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM				Total Item: 480,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 8,00		
Item: 56	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM				Total Item: 600,00
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,00		
Item: 57	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM				Total Item: 750,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 15,00		
Item: 58	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75 SN				Total Item: 360,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 18,00		
Item: 59	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100 SN				Total Item: 1.250,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 25,00		
Item: 60	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150 SN				Total Item: 1.200,00
Quantidade: 30		Valor Unit.: 40,00		
Item: 61	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40 SN				Total Item: 325,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 13,00		
Item: 62	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50 SN				Total Item: 425,00
Quantidade: 25		Valor Unit.: 17,00		
Item: 63	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75 ESGOTO SN

Quantidade: 40 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 720,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 300,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 380,00

Item: 66 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 225,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 325,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 400,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 1.600,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 750,00

Item: 71 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 68,00 Total Item: 2.720,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 128,00 Total Item: 5.120,00

Item: 73 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,10 Total Item: 408,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 640,00

Item: 75 Unidade: UND Marca: plastubes Modelo:

Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 720,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 310,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 375,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.680,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 1.920,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 2.280,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.700,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 5.880,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 102,00		Total Item: 6.120,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 100 MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 13.200,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 150 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 52.000,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 200 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 323,00		Total Item: 32.300,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 88	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 62,00		Total Item: 3.100,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: plastubes	Modelo:	
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 84,00		Total Item: 12.600,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 037	Total: 103.000,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: FINA	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA (M³)				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 20.000,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: LAVADA	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA (M³)				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 40.000,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: POTY	Modelo:	
Descrição: CIMENTO COLA TIPO AC2 5KG				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POTY	Modelo:	
Descrição: SACO DE CIMENTO 50KG				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 28,00		Total Item: 42.000,00
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 096	Total: 52.605,00
Item: 1	Unidade: MIL	Marca: cenolinda	Modelo:	
Descrição: BLOCO CERÂMICO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 680,00		Total Item: 27.200,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo:	
Descrição: BLOCOS DE GESSO 60X80CM				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 5.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: proprio	Modelo:	
Descrição: PLACA DE GESSO PARA FORRO 60X60CM				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 9.900,00
Item: 4	Unidade: SC	Marca: rejuntamix	Modelo:	
Descrição: SACO DE GESSO 40KG				
Quantidade: 290		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 9.280,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: rejuntamix	Modelo:	
Descrição: SACO DE GESSO COLA 5KG				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 825,00
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 001	Total: 61.280,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: hidrotintas	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: CAL PARA PINTURA 5KG				Total Item: 12.000,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,00			
Item: 2	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 18L				Total Item: 9.360,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 312,00			
Item: 3	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L				Total Item: 5.200,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00			
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG				Total Item: 2.800,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00			
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS				Total Item: 5.640,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 141,00			
Item: 6	Unidade: LT	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: SOLVENTE 10/10 1 LITRO				Total Item: 1.800,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00			
Item: 7	Unidade: GL	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, BRILHO 3,6 L				Total Item: 7.200,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00			
Item: 8	Unidade: GL	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, FOSCO 3,6 L				Total Item: 3.600,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00			
Item: 9	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: TINTA LETÉX 18L				Total Item: 8.000,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00			
Item: 10	Unidade: BD	Marca: coratim	Modelo:	
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 18KG				Total Item: 5.680,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 142,00			
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034		Total: 20.339,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 1,00 X 1,20 M				Total Item: 13.860,00
Quantidade: 36	Valor Unit.: 385,00			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: alumic	Modelo:	
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 60 X 60 CM				Total Item: 5.035,00
Quantidade: 19	Valor Unit.: 265,00			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: ROLDANA BLINDADA PARA VIDRO TEMPERADO

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 38,00** **Total Item: 1.444,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 41.813,00**

Item: 1 Unidade: MIL Marca: russas Modelo:

Descrição: TELHA CERÂMICA

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 780,00** **Total Item: 22.620,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: aço cearense Modelo:

Descrição: TELHA DE AÇO GALVANIZADO 220 MM

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 117,00** **Total Item: 3.393,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: eternit Modelo:

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44MX1,10MX5MM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 79,00** **Total Item: 15.800,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.24.1
Processo Administrativo Nº 2021.05.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/05/2021 15:20:09

			TOTAL DO PROCESSO: 574.009,00
TOTAL DA PROPOSTA			574.009,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 177.677,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: ACABAMENTO PRESSAO
Descrição: ACABAMENTO DE REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 875,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo: ACENTO DE VASO
Descrição: ACENTO DE VASO SANITÁRIO PARA DEFICIENTE			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 2.805,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo: ACENTO DE VASO UNIVERSAL
Descrição: ACENTO PLÁSTICO UNIVERSAL PARA VASO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLYTUBO	Modelo: ADESIVO 75G
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75G			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.550,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo: ANEL VEDAÇÃO
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.960,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IV PLAST	Modelo: BUCHA N6
Descrição: BUCHA Nº 06			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 300,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: IV PLAST	Modelo: BUCHA N8
Descrição: BUCHA Nº 08			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 375,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: IV PLAST	Modelo: BUCHA N10
Descrição: BUCHA Nº 10			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 450,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VALE PLAST	Modelo: BOIA DE SESCARGA
Descrição: BÓIA DE DESCARGA PLÁSTICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: CADEADO 20MM
Descrição: CADEADO LATÃO 20MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.350,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: CADEADO 40MM
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLD	Modelo: CADEADO 50MM
Descrição: CADEADO LATÃO 50MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 1.050,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D AGUA 1000 LT
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 1000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D AGUA 500 LT
Descrição: CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICA DE 500 LITROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: VASO SANITARIO
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA 6 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 23.800,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GRAMPLAST	Modelo: CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA 9 LITROS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.292,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: INTECH	Modelo: CHAVE BOIA ELETRICA NIVEL 16 A
Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 16A 250V COM CABO DE 1,5 M			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 455,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VALE PLAST	Modelo: CHUVEIRO 30 CM
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO COM BRAÇO 30CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 450,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PILLER	Modelo: CILINDRO CROMADO
Descrição: CILINDRO PARA FECHADURA CROMADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BRANCHEN	Modelo: COLA 1KG
Descrição: COLA BRANCA DE 1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: CUBA LOUÇA
Descrição: CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 5.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: LT	Marca: STAR	Modelo: CX ELETRODO E6013 18KG
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E6013 - 18KG			Total Item: 7.850,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 157,00		
Item: 23	Unidade: LT	Marca: STAR	Modelo: CX ELETRODO E7018 18KG
Descrição: CX. ELETRODO SOLDA ELÉTRICA E7018 - 18KG			Total Item: 5.280,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 132,00		
Item: 24	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: DISCO 12
Descrição: DISCO DE CORTE 12"			Total Item: 6.300,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00		
Item: 25	Unidade: UND	Marca: WAVES	Modelo: DISCO 7
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7"			Total Item: 2.640,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 22,00		
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇA 1.1/2
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 1.1/2"			Total Item: 1.092,00
Quantidade: 42	Valor Unit.: 26,00		
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇA 3
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO 3"			Total Item: 700,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50		
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇA PARA PORTAO
Descrição: DOBRADIÇA PARA PORTÃO DE FERRO			Total Item: 600,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00		
Item: 29	Unidade: UND	Marca: OPTIMA	Modelo: ENGATE FLEXIVEL
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL MANGOTE PVC			Total Item: 2.000,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00		
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: FECHADURA EXTERA BICO DE PAPAGAIO
Descrição: FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTÃO DE CORRER			Total Item: 1.160,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,00		
Item: 31	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: FECHADURA EXTERNA
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE ALUMÍNIO			Total Item: 2.400,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00		
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: FECHADURA EXTERNA
Descrição: FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA			Total Item: 6.160,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 56,00		
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	Modelo: FECHADURA ARMARIO
Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO DE AÇO			Total Item: 4.200,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00		
Item: 34	Unidade: UND	Marca: ALIANÇA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Modelo: FECHADURA PORTA DE
CORRER

Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE CORRER DE VIDRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 78,00 Total Item: 1.560,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: ALIANÇA Modelo: FECHADURA PARA PORTA PIVOLTANTE

Descrição: FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO PIVOTANTE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 4.140,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: METALVI Modelo: FERROLHO 9CM

Descrição: FERROLHO DE INOX POLIDO REDONDO 9CM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 2.200,00

Item: 37 Unidade: KG Marca: WORKER Modelo: FIO NYLON

Descrição: FIO NYLON PARA ROÇADEIRA

Quantidade: 350 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 7.350,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo: DITA CREPE 18MM

Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 18 MM X 50 METROS

Quantidade: 115 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 1.023,50

Item: 39 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo: FITA CREPE 48MM

Descrição: FITA CREPE PARA PINTURA 48 MM X 50 METROS

Quantidade: 58 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 812,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: POLYFITA Modelo: FITA 18X05

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18X05

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.800,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: EV INDUSTRIA Modelo: HASTE 10MMX2,40

Descrição: HASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 10MM X 2,40 M COM PONTA LISA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 720,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: VALE PASTE Modelo: LAVATORIO PLASTICO

Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 1.800,00

Item: 43 Unidade: RL Marca: WORKER Modelo: LONA PRETA 4X100

Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA LEVE 4X100 METROS PARA PINTURA

Quantidade: 14 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 3.080,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: POLYEPOXI Modelo: MASSA EPOXI 100G

Descrição: MASSA ADESIVA EPÓXI 100G

Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 135,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: ORBI Modelo: PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA

Descrição: PASTA LUBRIFICANTE EM BISNAGA 160G



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,60	Total Item: 1.104,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: PORTA CADEADO 1.1/2
Descrição: PORTA CADEADO DE 1.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 240,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: PORTA CADEADO 2.2/1
Descrição: PORTA CADEADO DE 2.1/2 ZINCADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 500,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: PRIVADA INFANTIL
Descrição: PRIVADA INFANTIL CONVENCIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 259,00	Total Item: 5.180,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: REBITE ALUMINIO 5MM
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 5MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 125,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: REBITE ALUMINIO 5MM
Descrição: REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO 6MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 200,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: REGITRO GAV 25
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 1.940,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: REGSITRO GAV 32
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DN 32			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: REGISTRO PRESSAO 25
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 25MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 3.510,00	
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: VOTOMASSA	Modelo: REJUNTE PCT 1KG
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO PCT 1KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.545,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo: REPARO DE CAIXA
Descrição: REPARO DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA UNIVERSAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 12.300,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo: REPARO DE REGISTRO PRESSÃO
Descrição: REPARO DE REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: OPTIMA	Modelo: SIFÃO PLASTICO
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 1.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: SILICONE ACETICO
Descrição: SILICONE ACÉTICO PARA VEDAÇÃO ANTIFUNGO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 320,00	
Item: 59	Unidade: KG	Marca: WORKER	Modelo: SISAL DESFIADO KG
Descrição: SISAL DESFIADO (KG)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 60	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: SOLDA ALUMINIO VARETAS
Descrição: SOLDA ALUMÍNIO VARETAS (KG)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 804,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: TAMBOR 200 LITROS
Descrição: TAMBOR METÁLICO 200 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: TARJETA 2.1/2
Descrição: TARJETA TRINCO FERROLHO DE 2.1/2 ZINCADA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 780,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: TORNEIRA METALICA
Descrição: TORNEIRA DE MESA METÁLICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.120,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: TORNEIRA METALICA
Descrição: TORNEIRA DE MESA PLÁSTICA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 4.420,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo: TORNEIA DE PAREDE
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.240,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: TORNEIRA EXTERNA
Descrição: TORNEIRA EXTERNA PARA JARDIM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALVULA LAVATORIO
Descrição: VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 440,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo: VASSO SANITARIO ESPECIAL
Descrição: VASO SANITÁRIO ESPECIAL PARA DEFICIENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 354,00	Total Item: 7.080,00	
Item: 69	Unidade: TB	Marca: TEKBOND	Modelo: VEDA CALHA 400G
Descrição: VEDA CALHA 400G			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.755,00	
Item: 70	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Modelo: ZARCÃO ANTICORROSIVO
900ML

Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO PARA METAIS 900ML

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 237.318,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR LONGO

Descrição: ADAPTADOR LONGO COM FLANGES

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.210,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDAVEL
25MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.125,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR DOLDAVEL
32MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.530,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
40MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 40MM

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 1.620,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO 20MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 25MMX20MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO 32MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32MMX25MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 300,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO 40MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 40MMX32MM

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 315,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO 50MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 50MMX40MM

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 420,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO 60MM

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 60MMX50MM

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 770,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC
CURTA 25X20MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 25X20 MM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 280,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA 32X25MM

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA 32X25 MM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 420,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC LONGA 32X25MM

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 32X25 MM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 560,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO PVC LONGA 50X32MM

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA 50X32 MM

Quantidade: 70 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 700,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: VALEPLAST Modelo: CONEXAO ESPUDE

Descrição: CONEXÃO ESPUDE LIGAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA

Quantidade: 110 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 440,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 20MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 20MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 300,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 25MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 25MM

Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 540,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 32MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 32MM

Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 720,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 40MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 40MM

Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 350,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 50MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 50MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 900,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA DE 90° 60MM

Descrição: CURVA DE 90° SOLDÁVEL PVC 60MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 1.100,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: CURVA LONGA DE 90° 100MM

Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 100MM

Quantidade: 60 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 3.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 22	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA LONGA DE 90° 150MM
Descrição: CURVA LONGA DE 90° PARA ESGOTO PVC 150MM			Total Item: 7.740,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 129,00		
Item: 23	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 20MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM			Total Item: 120,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 25MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM			Total Item: 180,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80		
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 32MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			Total Item: 110,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20		
Item: 26	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 40MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			Total Item: 270,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,50		
Item: 27	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 50MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			Total Item: 246,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,20		
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° PVC 60MM
Descrição: JOELHO DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			Total Item: 360,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		
Item: 29	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			Total Item: 850,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		
Item: 30	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			Total Item: 1.200,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00		
Item: 31	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			Total Item: 1.200,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00		
Item: 32	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM
Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			Total Item: 4.000,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00		
Item: 33	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 7.900,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JOELHO DE ESGOTO 40MMDE

Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 300,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JOELHO DE ESGOTO DE50MM

Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 420,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM

Descrição: JOELHO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.200,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 476,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM

Descrição: JUNÇÃO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 720,00

Item: 40 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 5.180,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 74,20** Total Item: 4.452,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 204,40** Total Item: 12.264,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM

Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 1.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 44	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			Total Item: 950,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		
Item: 45	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			Total Item: 600,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		
Item: 46	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 20MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM			Total Item: 890,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90		
Item: 47	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 25MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM			Total Item: 1.060,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60		
Item: 48	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 32MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM			Total Item: 750,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		
Item: 49	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 40MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM			Total Item: 868,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,95		
Item: 50	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 50MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM			Total Item: 1.080,00
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00		
Item: 51	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA DE CORRER PARA TUBO 60MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM			Total Item: 434,00
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,20		
Item: 52	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 20MM			Total Item: 240,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00		
Item: 53	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 25MM			Total Item: 480,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,00		
Item: 54	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 32MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 360,00
Item: 55	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 480,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 750,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 100/75 SN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 360,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 150/100 SN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.250,00
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 200/150 SN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 1.200,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 50/40 SN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 325,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50
Descrição: REDUÇÃO DE ESGOTO 75/50 SN			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 425,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75
Descrição: TÊ DE 100 COM REDUÇÃO PARA 75 ESGOTO SN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 720,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 20MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 300,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 25MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 25MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 380,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 32MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 225,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 40MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 325,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 50MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 400,00	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE 90° PVC 60MM
Descrição: TÊ DE 90° PVC SOLDÁVEL 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 100MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 150MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 150MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.720,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 200MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 200MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 5.120,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 40MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 408,00	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 50MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 640,00	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ DE ESGOTO 75MM
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 720,00	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 310,00	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM
Descrição: TÊ SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 375,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 20MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.680,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 25MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM (VARA)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 1.920,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 32MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 2.280,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 40MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 40MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 2.700,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 50MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 5.880,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: TUBO PVC 60MM
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 60MM (VARA)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 102,00		Total Item: 6.120,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 100MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 100 MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 88,00		Total Item: 13.200,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 150MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 150 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 52.000,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 200MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 200 MM SÉRIE REFORÇADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 323,00		Total Item: 32.300,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 40MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 40MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 7.800,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 50MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 50MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 3.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 89	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo: VARA DE CANO DE ESGOTO 75MM
Descrição: VARA DE CANO DE ESGOTO DE 75MM SÉRIE NORMAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 84,00		Total Item: 12.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	Total: 54.594,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO SEXTAVADO
Descrição: PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO PARA TELHA METÁLICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 180,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 12,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.250,00		Total Item: 8.750,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 5 CM
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 850,00		Total Item: 5.950,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 7,5 CM
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 10 MM - 7,5 CM ZINCADO COM PORCA E ARRUELA CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.050,00		Total Item: 7.350,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO Nº 06
Descrição: PARAFUSO Nº 06			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 300,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO Nº 08
Descrição: PARAFUSO Nº 08			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 450,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO Nº 10
Descrição: PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 750,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA
Descrição: PARAFUSO PARA DOBRADIÇA DE FERRO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 250,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO 10MM
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 10MM CAIXA COM 100UND			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00		Total Item: 12.000,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: JOMARCA	Modelo: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO 6MM
Descrição: PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM CAIXA COM 100UND			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: PREGO 17X27
Descrição: PREGO 17X27 (KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 12	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: PREGO 20X30
Descrição: PREGO 20X30 (KG)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 3.510,00	
Item: 13	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: PREGO COM CABEÇA 10X10
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10X10 KG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 374,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: PREGO COM CABEÇA 8X8
Descrição: PREGO COM CABEÇA 8X8 KG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 330,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 075	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: FORTLEV	Modelo: FORRO PVC
Descrição: FORRO PVC (M²)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 22.800,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 018	Total: 61.280,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LUXCOR	Modelo: CAL PARA PINTURA 5KG
Descrição: CAL PARA PINTURA 5KG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 2	Unidade: BD	Marca: FORTNIL	Modelo: ESMALTE SINTÉTICO 18L
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 18L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 312,00	Total Item: 9.360,00	
Item: 3	Unidade: BD	Marca: FORTNIL	Modelo: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L
Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 5.200,00	
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: FORTNIL	Modelo: MASSA CORRIDA 25KG
Descrição: MASSA CORRIDA 25KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 5	Unidade: LATA	Marca: FORTNIL	Modelo: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS
Descrição: SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18 LITROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 5.640,00	
Item: 6	Unidade: LT	Marca: X9	Modelo: SOLVENTE 10/10 1 LITRO
Descrição: SOLVENTE 10/10 1 LITRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.800,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 7	Unidade: GL	Marca: FORTNIL	Modelo: TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHO 3,6L
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, BRILHO 3,6 L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 7.200,00	
Item: 8	Unidade: GL	Marca: FORTNIL	Modelo: TINTA ESMALTE SINTÉTICO FOSCO 3,6L
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA MADEIRA E METAIS, FOSCO 3,6 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 9	Unidade: BD	Marca: FORTNIL	Modelo: TINTA 18L
Descrição: TINTA LETÉX 18L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 8.000,00	
Item: 10	Unidade: BD	Marca: FORTNIL	Modelo: TEXTURA ACRÍLICA 18KG
Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 18KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 5.680,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 023	Total: 20.339,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALULEV	Modelo: JANELA DE VIDRO 1,00 X 1,20 M
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 1,00 X 1,20 M			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 385,00	Total Item: 13.860,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ALULEV	Modelo: JANELA DE VIDRO 60 X 60 CM
Descrição: JANELA DE VIDRO COM ESQUADIA DE ALUMÍNIO 60 X 60 CM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 5.035,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGS	Modelo: ROLDANA BLINDADA
Descrição: ROLDANA BLINDADA PARA VIDRO TEMPERADO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.444,00	